
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 10g. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06 in spremembe), 88. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo in 
spremembe) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 7. 
redni seji dne 20. julija 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

o izdaji soglasja k zadolžitvi Ljudske univerze Koper 
 

I. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper soglaša, da se Ljudska univerza Koper zadolži za premostitev 
obdobja, ko dejavnosti izobraževanja odraslih niso financirane iz razpisnih sredstev Ministrstva 
za vzgojo in izobraževanje in Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, 
pod naslednjimi pogoji: 
- do višine 150.000 eur, 
- z odplačilno dobo 1 leta, 
- s fiksno obrestno mero 3,8 % letno, 
- z zavarovanjem posojila s 5 bianco podpisanimi menicami z meničnimi izjavami z naročilom 

in pooblastilom. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Številka: 412-1/2023 ŽUPAN 
Datum: 20. 7. 2023 Aleš Bržan 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Ljudski univerzi Koper 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhiv dokumentarnega gradiva 
 


